
UCHWAŁA NR VI/27/2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 31 MARCA 2015 ROKU 

 

 

 

w sprawie zgłoszenia Sołectwa Wolica Kozia do Programu  

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z Uchwałą XXXII/635/13 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” zmienionej uchwałą Nr IV/88/15 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 r. Rada Gminy Nowe Miasto nad 

Wartą uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Gmina Nowe Miasto nad Wartą zgłasza Sołectwo Wolica Kozia do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”.  

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

         

 


